

メイン

<p>霧降高原豚のすきやき</p>	<p>すきやき(豚肉、白菜、水菜、長葱、しめじ、えのき、人参、白滝、豆腐) 生卵 割下:醤油[脱脂加工大豆(遺伝子組み換えでない)、小麦、食塩、大豆(遺伝子組み換えでない)、アルコール] 本みりん[もち米、米、米こうじ、醸造アルコール、糖類]、醸造調味料[米、米麴、食塩、水あめ、アルコール、食塩]、砂糖、(原材料の一部に小麦、大豆を含む) [アレルゲン27品目]豚肉、卵、小麦、大豆</p>
<p>霧降高原牛のすきやき ※追加料金¥300</p>	<p>すきやき(牛肉、白菜、水菜、長葱、しめじ、えのき、人参、白滝、豆腐) 生卵 割下:醤油[脱脂加工大豆(遺伝子組み換えでない)、小麦、食塩、大豆(遺伝子組み換えでない)、アルコール] 本みりん[もち米、米、米こうじ、醸造アルコール、糖類]、醸造調味料[米、米麴、食塩、水あめ、アルコール、食塩]、砂糖、(原材料の一部に小麦、大豆を含む) [アレルゲン27品目]豚肉、卵、小麦、大豆</p>
<p>包み焼きハンバーグ</p>	<p>ハンバーグ:牛肉、豚肉、粒状植物性たん白、玉葱、パン粉、鶏卵、ソテーオニオン、糖類(ぶどう糖、砂糖)、牛乳、ビーフエキス、醤油、食塩、ビーフオイル、発酵調味料、トマトペースト、香辛料、ゼラチン 醤油加工品、酵母エキス、ポークブイヨン、ワイン、加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na) 香料、ゲル化剤(増粘多糖類)、乳酸Ca 玉葱、人参、じゃがいも、えのき、インゲン、とうもろこし [アレルゲン27品目]小麦、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、ゼラチン デミグラスソース:小麦粉、ラード、トマトペースト、羊肉、赤ワイン、砂糖、食塩、乾燥たまねぎ、ビーフエキス ビーフ風味エキス、にんじんエキス、ポークエキス、香辛料、酵母エキス、たん白加水分解物 たん白加水分解物調整品、着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン) (一部に小麦、牛肉、大豆、豚肉を含む) [アレルゲン27品目]小麦、豚肉、牛肉、大豆</p>
<p>ビーフシチュー ※追加料金¥300</p>	<p>牛肉、ポテト、ブロッコリー、人参 デミグラスソース:小麦粉、ラード、トマトペースト、羊肉、赤ワイン、砂糖、食塩、乾燥たまねぎ、ビーフエキス ビーフ風味エキス、にんじんエキス、ポークエキス、香辛料、酵母エキス、たん白加水分解物 たん白加水分解物調整品、着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン) (一部に小麦、牛肉、大豆、豚肉を含む) [アレルゲン27品目]牛肉、小麦、大豆、豚肉</p>